
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ & ΕΝΕΡΓΕΙΑΣ 
ΓΕΝΙΚΗ Δ/ΝΣΗ ΔΙΟΙΚ/ΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ & 
NΟΜΟΘΕΤΙΚΟΥ ΕΡΓΟΥ             
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ
ΤΜΗΜΑ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ

             

              

Ταχ.Δ/νση         :  Αμαλιάδος 17
Ταχ.Κωδ.          : 115 23 Αθήνα       
FAX                  :  213 15 15 166
Πληροφορίες    :  Αικ. Σπυράτου
Τηλέφωνο         :  213 1515 164                               

                      ΑΠΟΦΑΣΗ
                                                                                   

ΘΕΜΑ: Tοποθέτηση  Προϊσταμένου Γενικής Διεύθυνσης Δασών και Δασικού Περιβάλλοντος  του
             Υπουργείου Περιβάλλοντος και Ενέργειας.

                                           Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ ΚΑΙ ΕΝΕΡΓΕΙΑΣ
       Έχοντας υπόψη:

1. Τις διατάξεις:
       α) του άρθρου 65 του ν.3528/2007 «Κύρωση του Κώδικα Κατάστασης Δημοσίων      Πολιτικών 
Διοικητικών Υπαλλήλων και Υπαλλήλων Ν.Π.Δ.Δ.» (Α΄26).
       β)των άρθρων 84-86 του ν.3528/2007 «Κύρωση του Κώδικα Κατάστασης Δημοσίων      
Πολιτικών Διοικητικών Υπαλλήλων και Υπαλλήλων Ν.Π.Δ.Δ.» (Α΄26).
       γ)του ν.4369/2016 «Εθνικό Μητρώο Επιτελικών Στελεχών Δημόσιας Διοίκησης, βαθμολογική 
διάρθρωση θέσεων, σύστημα αξιολόγησης, προαγωγών και επιλογής προϊσταμένων (διαφάνεια-
αξιοκρατία και αποτελεσματικότητας της Δημόσιας Διοίκησης) και άλλες διατάξεις» (Α΄33) όπως 
ισχύει.
       δ)του ν.4354/2015 «Διαχείριση των μη εξυπηρετούμενων δανείων, μισθολογικές ρυθμίσεις και 
άλλες επείγουσες διατάξεις εφαρμογής της συμφωνίας δημοσιονομικών στόχων και διαρθρωτικών 
μεταρρυθμίσεων» (Α΄ 176).
       ε)του π.δ/τος 132/2017 «Οργανισμός Υπουργείου Περιβάλλοντος & Ενέργειας(Υ.Π.ΕΝ.)»  
(Α΄/160).
       στ)του π.δ/τος 125/2016 «Διορισμός Υπουργών, Αναπληρωτών  Υπουργών και Υφυπουργών»  
(Α΄/210).
      ζ)του π.δ/τος 70/2015 «Ανασύσταση των Υπουργείων Πολιτισμού …….. και του Υπουργείου 
Παραγωγικής Ανασυγκρότησης, Περιβάλλοντος και Ενέργειας σε Υπουργείο Περιβάλλοντος και 
Ενέργειας. Μεταφορά Γενικής Γραμματείας Βιομηχανίας στο Υπουργείο Οικονομίας, Ανάπτυξης και 
Τουρισμού..» (Α΄ /114).
2.   Την αριθμ.πρωτ:ΔΙΔΚ/Φ.38/10506/16.03.2018 (ΑΔΑ:9ΨΕΗ465ΧΘΨ-Ξ56) Υπουργική Απόφαση 
«Ορισμός μελών Τρίτου Ειδικού Συμβουλίου Επιλογής Προϊσταμένων (ΕΙ.Σ.Ε.Π.) στο Υπουργείο 
Διοικητικής Ανασυγκρότησης».

              3.   Την αριθ.: Αριθ.Πρωτ:3047/626/19.01.2018 «Προκήρυξη πλήρωσης  θέσεων ευθύνης επιπέδου
               Γενικής Διεύθυνσης του Υπουργείου Περιβάλλοντος και Ενέργειας κατ΄ εφαρμογή των διατάξεων των 
               άρθρων 84-86 του Υ.Κ. (ν.3528/2007), όπως ισχύει» (ΑΔΑ: 6ΑΓΚ4653Π8-ΖΣΨ ). 

4.  Την αριθ.:35/11.06.2018 βεβαίωση του 3ου Ειδικού Συμβουλίου Επιλογής Προϊσταμένων 
(ΕΙ.Σ.Ε.Π.) με θέμα «Επιλογή Προϊσταμένου Γενικής  Διεύθυνσης Δασών και Δασικού Περιβάλλοντος 
του  Υπουργείου Περιβάλλοντος και Ενέργειας» σύμφωνα με την οποία, επιλέχθηκε ως 
επικρατέστερος υποψήφιος, για τη Γενική Διεύθυνση Δασών και Δασικού Περιβάλλοντος του 
Υπουργείου Περιβάλλοντος και Ενέργειας, ο Βακάλης Δημήτριος του Βασιλείου, μόνιμος 
υπάλληλος του ΥΠΕΝ κλάδου ΠΕ Γεωτεχνικών, με βαθμό Α΄.

                                                                                               

Ηµ/νία: 13/07/2018
Α. Π.: ΥΠΕΝ/∆∆Υ/45062/6563

ΑΔΑ: 73ΕΠ4653Π8-ΧΦ8

Gerasimos
Highlight

Gerasimos
Highlight



                                                                    Αποφασίζουμε

Τοποθετούμε τον Βακάλη Δημήτριο του Βασιλείου, μόνιμο υπάλληλο του ΥΠΕΝ κλάδου ΠΕ 
Γεωτεχνικών, με βαθμό Α΄, στη θέση του Προϊσταμένου της Γενικής Διεύθυνσης Δασών και Δασικού 
Περιβάλλοντος του Υπουργείου Περιβάλλοντος και Ενέργειας, με τριετή θητεία.
Η απόφαση αυτή ισχύει από την κοινοποίησή της.
Ο ανωτέρω Προϊστάμενος καλείται να γνωστοποιήσει στην υπηρεσία μας την ανάληψη καθηκόντων 
του.

                                                                                                       Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ 

                                                                                                 ΓΕΩΡΓΙΟΣ  ΣΤΑΘΑΚΗΣ

ΚΟΙΝ:
 1. Γραφείο Υπουργού
 2. Γραφείο Αναπληρωτή Υπουργού
 3. Γραφείο Γενικής Γραμματέως Υ.Π.ΕΝ.
 4. Δ/νση Οικονομικής Διαχείρισης
 5. Στον αναφερόμενο Προϊστάμενο της
 Γεν. Δ/νσης Δασών και Δασικού Περιβάλλοντος
 Βακάλη Δημήτριο

Ε.Δ.
1. Α. Φ. υπαλλήλου
2. Γραφείο 120

2

ΑΔΑ: 73ΕΠ4653Π8-ΧΦ8


	Protocol: Α. Π.: ΥΠΕΝ/ΔΔΥ/45062/6563

Ημ/νία: 13/07/2018
	AkrivesAntigrafo: ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ
		2018-07-13T08:11:11+0000
	Not specified


		2018-07-13T11:16:10+0300
	Athens




